
Odluka o odabiru (01/2012)   Strana 1/ 2 

 

 

Klasa: 025-03/12-01/25____________________________              __         19.03.2012. _                                                                                                       

 

Temeljem odredbe članka 100. stavak 4. točka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) 

javni naručitelj Đački dom Požega, Požega, Ratarnička 2, po odgovornoj osobi -  

Josipu Matuha donosi  

 

ODLUKU 

PONIŠTENJU POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

 

 
I. 

Broj nadmetanja: 01/2012 

Javni naručitelj: Đački dom Požega, Ratarnička 2, 34000 Požega 

Broj objave iz EOJN NN: 2012/S 002-0000366 

Vrsta postupka: Otvoreni postupak javne nabave 

Predmet nabave: 15110000-2 Meso 

Procijenjena vrijednost nabave: Ukupno  148.000,00  kuna (bez PDV)  

                                                                         58.000,00 kn za Grupu I 

                                                                         58.000,00 kn za Grupu II 

                                                                         32.000,00 kn za Grupu III 

 

                                                                                                                                       
 

II. 
 

Poništava se Odluka o odabiru ( KLASA:025-03/12-01/20), te se poništava postupak javne 

nabave jer su postale poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do bitno drugačijeg poziva 

za nadmetanje i  dokumentacije za nadmetanje, vezano za članak 13. Zakona o javnoj 

nabavi. 

Naručitelj će pokrenuti novi otvoreni postupak javne nabave nakon isteka roka 

mirovanja. 

 
 
 



Odluka o odabiru (01/2012)   Strana 2/ 2 

 

 
III. 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke nezadovoljna strana može  izjavljivanjem žalbe 

      tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom komisijom temeljem 

      članaka 145. i 146. ZJN. 

 

IV. 
Ovu Odluku javni naručitelj će dostaviti preporučenim pismom ponuditeljima  odmah. 

Rok mirovanja istječe 31.03.2012. 

                          

 
 
 

v.d.   Ravnatelj : 
 
                                                                                  

Josip Matuha, prof. 
 

 

 
Dostaviti: 

1.  Ponuditeljima  

      2.  Arhiva 


